
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BEAUFILS Bertrand PORNIC 1005697J S3 405 405 9 14

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BODSON Gabin AIZENAY 1002895P U15HCL 267 267 1 5

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U18HCL 299 299 3 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 272 272 1 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VERMANDEL Xavier VANNES 1001709Z S1HCL 317 317 3 7

2 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HCL 284 284 3 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PORTMANN Chrystele PEILLAC 0060903Z S2FCL 213 213 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 370 370 7 10

2 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 356 356 4 9

3 THEBAUD Samuel CHATEAUBRIANT 0617097H S2HCL 346 346 4 5

4 SOULLARD Guillaume ST HERBLAIN 0837882S S2HCL 331 331  11

5 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 321 321 5 6

6 LE RAY Philippe VANNES 0884438W S2HCL 319 319 6 2
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

7 BROUSSARD Arnaud ST JEAN DE BOISEAU 0918916X S2HCL 307 307 4 3

8 LEROUX Pascal PORNIC 0024387H S2HCL 287 287  5

9 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 283 283 2 6

10 KOGUT KUBIAK Benoit CARQUEFOU 0765378H S2HCL 277 277  2

11 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 225 225 1 2

12 CLABAUT Aurelien DONGES 0721064R S2HCL 205 205  3

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LESUEUR Sylvie SAUMUR 0638510H S3FCL 245 245 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 297 297 3 5

2 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HCL 291 291 1 4

3 SONNIC Martial VANNES 0232567R S3HCL 236 236 1 4

4 DUBOIS Jean-Paul PEILLAC 0331844A S3HCL 204 204 2 3

5 PARRY Daniel ST HERBLAIN 1023078W S3HCL 190 190   

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 388 388 8 10

1 CANTONI Pierre COUERON 0434803M S3HCO 328 328 3 6

2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 327 327 5 7

3 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HCO 300 300 5 3

4 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HCO 268 268 1 4

5 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 240 240 2 1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BEZIER Hoel NANTES 0044929L S1HAD 177 177 1 2

2 BENETEAU Jimmy ST GILLES CROIX DE
VIE

1044038A S1HAD 173 173 3 3
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 BENETEAU Eddy ST GILLES CROIX DE
VIE

1044036Y S1HAD 163 163  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 154 154 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 168 168 1 2

2 BERNICOT Gael ST HERBLAIN 0433530D S2HAD 141 141 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 174 174 3 2

2 JOLY Laurence REDON 0923906W S3FAD 139 139  2

3 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 125 125 1 1

4 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 0294227M S3FAD 117 117  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 256 256 1 6

2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 251 251 2 5

3 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 229 229  4

4 GROUHAN Pierrick COUERON 0754955D S3HAD 205 205 1 2

5 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 0860427X S3HAD 190 190 1 2

6 JAMAULT Francis ST HERBLAIN 0799974M S3HAD 188 188 1 2

7 MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M S3HAD 180 180  4

8 DESECOT Francois VANNES 0253772P S3HAD 115 115 2  

Nbre d'archers : 8

U15 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CADORET Anais DONGES 0058038K U15FTL 438 438 11 19

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VERNAGEAU Quentin GROSBREUIL 0959113P U18HTL 392 392 6 12

2 GUILLON Davy DONGES 0022042J U18HTL 245 245  5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAURENT Clara DONGES 0885067E S1FTL 433 433 9 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CADORET Valentin DONGES 0793970L S1HTL 455 455 15 16

2 BLANDIN Benoit PIRIAC SUR MER 0718218X S1HTL 372 372 1 14

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FTL 385 385 8 10

1 THEPAULT Gwenaelle ST HERBLAIN 0332292M S3FTL 250 250 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CADORET Franck CARQUEFOU 0308683A S2HTL 471 471 19 19

2 PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C S2HTL 458 458 20 15

3 GAZEAU Teddy GROSBREUIL 0959117U S2HTL 424 424 10 14

4 MORAND Michel VANNES 0765511C S3HTL 377 377 8 6

5 COLOMBIER Jean Marie ST JEAN DE BOISEAU 0056207V S2HTL 364 364 3 10

6 HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H S2HTL 335 335 1 8

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 476 476 13 23

2 HERVE Bruno LA TURBALLE 0265986R S3HTL 445 445 12 21

3 PICOT Rene PORNIC 0083238B S3HTL 389 389 3 15

4 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 374 374 5 11
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 309 309  9

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TACQUET Michael ST HERBLAIN 0888159R S1HAC 190 190 3  

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 264 264 1 4

2 LAURENT Pascal DONGES 0885073L S2HAC 171 171 1 3

3 BILLON Pascal NANTES 0294493B S2HAC 167 167 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 253 253 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 291 291 2 3

2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 279 279 2 6

3 CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H S3HAC 239 239 5 6

4 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 234 234 3 1

5 LESUEUR Michel SAUMUR 0626848G S3HAC 220 220 2 3

6 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HAC 219 219 1 1

7 BONTEMS Bernard PEILLAC 0438231N S3HAC 179 179 1  

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BEAUFILS Bertrand PORNIC 1005697J S3 329 329 2 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 292 292 2 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VERMANDEL Xavier VANNES 1001709Z S1HCL 313 313 1 5

Tir 2 PAILLAUD Guillaume DONGES 0034049K S1HCL 289 289 3 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 400 400 8 15

Tir 2 THEBAUD Samuel CHATEAUBRIANT 0617097H S2HCL 366 366 5 15

Tir 2 BROUSSARD Arnaud ST JEAN DE BOISEAU 0918916X S2HCL 334 334 1 10

Tir 2 LE RAY Philippe VANNES 0884438W S2HCL 281 281   

Tir 2 SOULLARD Guillaume ST HERBLAIN 0837882S S2HCL 247 247 1 9

Tir 2 CLABAUT Aurelien DONGES 0721064R S2HCL 225 225 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LESUEUR Sylvie SAUMUR 0638510H S3FCL 236 236 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 302 302 2 5

Tir 2 SONNIC Martial VANNES 0232567R S3HCL 245 245 1 2

Tir 2 PARRY Daniel ST HERBLAIN 1023078W S3HCL 221 221 1 3

Nbre d'archers : 3

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 348 348 2 9

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENETEAU Jimmy ST GILLES CROIX DE
VIE

1044038A S1HAD 246 246  6

Tir 3 BENETEAU Jimmy ST GILLES CROIX DE
VIE

1044038A S1HAD 233 233 2 1

Tir 3 BENETEAU Eddy ST GILLES CROIX DE
VIE

1044036Y S1HAD 232 232 3 2

Tir 2 BENETEAU Eddy ST GILLES CROIX DE
VIE

1044036Y S1HAD 224 224  4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 167 167   

Tir 3 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 134 134 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 241 241 1 6

Tir 2 JOLY Laurence REDON 0923906W S3FAD 179 179  4

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 137 137   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 265 265 1 6

Tir 3 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 247 247 3 2

Tir 2 JAMAULT Francis ST HERBLAIN 0799974M S3HAD 204 204 1 1

Tir 3 MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M S3HAD 142 142   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 196 196  1

Tir 2 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 0860427X S3HAD 159 159  2

Tir 2 MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M S3HAD 148 148 1 1

Nbre d'archers : 7

U15 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CADORET Anais DONGES 0058038K U15FTL 457 457 15 17

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 LAURENT Clara DONGES 0885067E S1FTL 447 447 12 17

Tir 2 LAURENT Clara DONGES 0885067E S1FTL 445 445 9 20

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 CADORET Valentin DONGES 0793970L S1HTL 481 481 19 20

Tir 2 CADORET Valentin DONGES 0793970L S1HTL 478 478 18 20

Tir 2 COLOMBIER Jean Marie ST JEAN DE BOISEAU 0056207V S2HTL 377 377 5 15

Tir 2 BLANDIN Benoit PIRIAC SUR MER 0718218X S1HTL 374 374 2 12

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FTL 363 363 6 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CADORET Franck CARQUEFOU 0308683A S2HTL 488 488 22 19

Tir 2 PEDRON Anthony LA TURBALLE 0913608C S2HTL 459 459 15 15

Tir 2 HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H S2HTL 360 360 4 7

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 461 461 12 22

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 446 446 12 19

Tir 3 PICOT Rene PORNIC 0083238B S3HTL 431 431 8 16

Tir 2 HERVE Bruno LA TURBALLE 0265986R S3HTL 420 420 8 16

Tir 2 PICOT Rene PORNIC 0083238B S3HTL 417 417 7 21

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 299 299 4 3

Tir 2 LAURENT Pascal DONGES 0885073L S2HAC 188 188 2 3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DONGES - du 28/06/2025 au

29/06/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 262 262 1 4

Tir 3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 258 258 1 7

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H S3HAC 299 299 4 5

Tir 3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 291 291 2 6

Tir 3 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 278 278 2 3

Tir 2 BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D S3HAC 272 272 4 1

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 272 272 2 5

Tir 3 CHAILLOU William ST NAZAIRE 0374033H S3HAC 257 257 3 4

Tir 2 LESUEUR Michel SAUMUR 0626848G S3HAC 238 238 1 3

Nbre d'archers : 7

Nombre total d'archers : 80

Club Organisateur : 
1244010 CIE LES FLECHES DONGEOISES

Arbitre responsable : 
0262578L HERCELIN BERNARD

Liste des arbitres : 
0602377H TOUZET BEATRICE / 0014282Z CHAILLOU PATRICE
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